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Чемпіонат U-19
2022/23 20-й тур, Матч №155

П`ятниця, 07.04.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 15°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

1 : 0

«Зоря» Луганськ

1 Хома Богдан
17 Вдовиченко Ілля
14 Вілівальд Володимир
20 Гопкало Ярослав
19 Карпусь Захар (К)
7 Кілєвий Арсеній
5 Козубенко Ілля
3 Крамаренко Кирило
10 Матяш Святослав
15 Пасічний Богдан
22 Шевченко Денис

Запасні
12 Рябенко Владислав
32 Омельченко Ігор
6 Брацюнь Дмитро
21 Конюхов Сергій
9 Лях Тарас
2 Чалик Данило
8 Юрченко Артем

Тренер
Косовський Віталій

31 Жилкін Антон
2 Руденко Єгор
35 Токар Богдан
13 Коробов Максим
41 Байрук Назар
6 Долбнєв Артем
30 Білий Давид
50 Осипенко Кирило
25 Задорожний Федір
37 Шевченко Олександр
11 Пономаренко Матвій (К)

Запасні
12 Кіблицький Сергій
4 Захарченко Владислав
40 Мариновський Артем
27 Кузьменко Ярослав
39 Кузик Любомир
34 Скочеляс Дмитрій
23 Чубов Ренат

Тренер
Дроценко Олексій

Арбітр:
Васильченко Вероніка
Асистент 1:
Кравченко Олексій
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Возняк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 20-й тур, Матч №155
П`ятниця, 07.04.2023, 12:00, "Спарта", Кривий Ріг. 15°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 1 : 0 «Зоря» Луганськ
22 Шевченко Денис 3'

3 Крамаренко Кирило 25'

46' 37 Шевченко Олександр
40 Мариновський Артем

20 Гопкало Ярослав 51'

54' 25 Задорожний Федір
39 Кузик Любомир

14 Вілівальд Володимир 59'

19 Карпусь Захар 61'

70' 2 Руденко Єгор
27 Кузьменко Ярослав

20 Гопкало Ярослав
9 Лях Тарас 82'

82' 6 Долбнєв Артем
4 Захарченко Владислав

82' 50 Осипенко Кирило
23 Чубов Ренат

7 Кілєвий Арсеній
8 Юрченко Артем 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


